



**A**  
Central de Licitações do Município de Sobral  
Secretaria da Ouvidoria, Gestão e Transparência  
Comissão de Licitação  
Processo N° P128535/2020  
Pregão Eletrônico N° 114/2020 - SEGET  
Data de Abertura: 20/10/2020 às 08:00 horas.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de material de limpeza e de higienização II, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

**EMPRESA: A D S QUEIROZ**  
**ENDEREÇO: RUA JOÃO REGINO, 246, PARQUE MANIBURA, CEP: 60.821-780, FORTALEZA - CEARÁ**  
**REPRESENTANTE LEGAL: ALLESON DA SILVA QUEIROZ, Brasileiro, inscrito no CPF de N° 002.956.103-52 e RG N° 2001010396810 SSP - CE, residente à Rua 8, Residencial Nova Assunção, Barroso, cep. 60.863-135, Fortaleza - Ceará.**  
**CNPJ: 34.590.793/0001-68, Cgf: 06.227.849-5, email: licitacao.trindade@gmail.com**  
**DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco; Agência.: 2572 - C/Corrente.: 64915-9**

Declaro, sob as penalidades da lei, que não existe nenhum fato superveniente impeditivo de sua habilitação no presente processo licitatório.

## PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Lotas	Especificação dos Serviços/Material	Unid	Quant	Marca	Valor Unit.	Valor Total
02	BALDE PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 20L, SEM TAMPA, COM ALÇA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CORES DIVERSAS.	UNIDAD E	100	AROPLAST	R\$ 11,00	1.100,00
03	PANO MULTILISO, LIMPEZA EM GERAL, PICOTADO, DIMENÇÕES DO ROLO: 30 CM X 300 M COMPRIMENTO, TRATAMENTO ANTIBACTERICIDA, 100% VISCOSE. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: GRAMATURA MÍNIMA 40 G/M². CORES VARIADAS. COTA PRINCIPAL	UNIDAD E	548	MULTPLUS	R\$ 95,34	52.246,32
04	PANO MULTILISO, LIMPEZA EM GERAL, PICOTADO, DIMENÇÕES DO ROLO: 30 CM X 300 M COMPRIMENTO, TRATAMENTO ANTIBACTERICIDA, 100% VISCOSE. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: GRAMATURA MÍNIMA 40 G/M². CORES VARIADAS. COTA RESERVADA	UNIDAD E	182	MULTPLUS	R\$ 95,34	17.351,88
05	SACO PARA LIXO, PLÁSTICO, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETO, CLASSE I, CAPACIDADE NOMINAL 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, ATENDENDO AS NORMAS, NBR 9191. COTA PRINCIPAL	PACOTE	3375	RAVA	R\$ 13,85	46.743,75
06	SACO PARA LIXO, PLÁSTICO, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETO, CLASSE I, CAPACIDADE NOMINAL 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, ATENDENDO AS NORMAS NBR 9191. COTA RESERVADA	PACOTE	1125	RAVA	R\$ 13,85	15.581,25

